ścicielom domów wydane umyślnie w tym celu ob
jaśniające ogłoszenia, rozkaz zaś p. prezydenta
miasta poleca pp. komisarzom kasy ekonomicznej,
ażeby kazali roznieść wszystkim właścicielom i za
rządzającym domami w mieście Warszawie przez
służbę miejską po jednym egzemplarzu Kurj&ra
Warszawskiego z dnia 5 (17) stycznia 1882 r., zawie
rającego szczegółowe objaśnienia programu i spo-
sobów dokonania projektowanego spisu jednodnio
wego ludności miasta Warszawy.

= Art. nad.
Szanowny redaktorze!
Wskutek krążących pogłosek o uwolnieniu w tych